List technickych udaju
Svodi¢ bleskovych proudu a prepéti tripélovy + NPE

Objednaci Cislo: 5093654

Kombinovany svodi¢, svodi¢ bleskovych proudu a prepéti typu 1 + 2 podle
DIN 61643-11.

« Pro vyrovnani potenciald v ochrané pred bleskem podle IEC 62305 (VDE
0185-305)

« Vybojova kapacita bleskového proudu 12,5 kA (10/350) na pél a 50 kA
(10/350) celkové

 Univerzalné vhodny pro systémy TN a TT

« S zakladnou Multibase s vice pfipojovacimi svorkami

« Kompletni jednotka sestavajici z horni a spodni ¢asti, pfedem smontovana a
pfipravena k pfipojeni

« Svodig, pfipojitelny pomoci dynamického odpojovaciho zafizeni

« S optickym funkénim displejem

* Ochranna uroveri <1,3 kV

« Zapouzdieny, nevyfukujici svodi€ s varistory z oxidu zinku pro pouZiti v
rozvadécovych skFinich

« Oznacena pfipojna mista

Pouziti: Vyrovnani potencialti v ochrané pred bleskem v budovéach s vnéjsi
ochranou pred bleskem tfidy Il a IV a v béznych rozvadécovych skfinich.
* Kompletni = vrchni a spodni dil

c € Type | LPZ
1+2 J 02

Objednaci ¢islo 5093654

Typ V50-B+C 3+NPE
Oznaceni 1 CombiController V50
Oznageni 2 3 pélovy + NPE
Vyrobce OBO

Rozmér 280V

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 55 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Razovy svodovy proud (8/20 ps)
[celkovy]

Doba odezvy

Vyfukujici

Provedeni

Provedeni

polu

Konstrukéni Sitka v jednotkach
déleni (TE, 17,5 mm)
Provozni teplota, max.
Provozni teplota, min.
Bleskovy proud (10/350 ps)
EIEe]skovy proud (10/350 ps) [N-

Bleskovy proud (10/350) [celkem]
Dalkova signalizace

Nejvyssi trvalé napéti (N-PE)
Nejvyssi trvalé napéti AC
Integrované vstupni jisténi
Prarez flexibilniho vodice (jemné
lanéného), min.

Prurfez pevného vodice (plného/
vicedratového), max.

Prufez pevného vodice (plného/
vicedratového), min.

LPZ

Max. nadproudova ochrana na
strané sité

Maximalni vstupni jisténi
Maximalni razovy svodovy proud
(8/20 ps)

ZpUsob montaze

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps)

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps) [L-N]
Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps) [N-PE]

Jmenovité napéti AC (50/60 Hz)
Tvar sité

Tvar sité DC

Tvar sité IT

Jiny tvar sité

Tvar sité TN

Tvar sité TN-C

Tvar sité TN-C-S

Tvar sité TN-S

Tvarsite TT

Pocet poll

Stuper kryti

Ochranna urover
Ochranna urover [L-N]
Ochranna uroveri [N-PE]
Signalizace na pfistroji
SPD dle EN 61643-11

<25ns
Ne
3+NPE

4

80 °C
-40 °C
12,5 kA
50 kA

50 kA
Ne
255V
280

Ne

25 mm?

35 mm?
2,5 mm?

0-2
125

125 A
50 kA

Profilova lista 35 mm

30 kA
30 kA
50 kA

230V
ostatni
Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

Ano
Ano
Ano

3

1P20
<1,3
<1,3
1,5 kV
Opticky
Typ 1+2
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